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Bbik/Slto4aTe/iIb aBTOMATUNYECKUN
0 e andpepeHUumnanbHOro Toka 2

‘ (1P+N) C 32A 30mMA Tvin A ABAOT
BO6S 18mm ARMAT IE

AR-B06S-1N-C32A030

ABTOMaTMYeCKMe BblkOYaTenn guddepeHumansHoro toka (ABAT) ARMAT cepumn BO6S MoryT ocyuwlecTBAAOT QYHKLNN
3alUNTbl OT TOKOB MNepEerpy3kn U KOPOTKOro 3aMblKaHUSA U 3aLLUNThI YesI0BEKa OT TOKOB 3aMblKaHUA Ha 3eMt0. MoaesnbHbIN
psn BKAOYaeT B cebs yCTPOMCTBa C HOMUHAJIbHLIMU TOKaMK OT 6 80 32 A, xapakTepucTukamm cpabaTbiBaHMSA Mo
cBepxToKy B u C, Tnnamu 3awmT AC 1 A C HOMUHaNbHbLIM AndepeHunasnbHbIM TOKOM oTKAo4eHna 30 MA. HOMuHanbHas
oTKJtYatowasa cnocobHocTb ABAT ARMAT cepum BO6S cocTtaBnseT 6 KA.

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m

FapaHTUNHbLIA CPOK

rnybvHa MOHTa>ka, yCTaHOBKU ,MM
KonnyecTBo 3aLlMLLeHHbIX NO0COoB

HoMuHanbHaa oTKOYatoLWaa crnocobHocTb no IEC 60947-2
JKA

HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)

HOMMWHanbHbLIN TOK, A.

ObLee KONMYECTBO MOOCOB

Pop Toka

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPAJIbHbIM MPOBOAHNKOM
Cepusa

XapakTepucTtuka cpabaTbiBaHMA

YacToTa (I'u)

LUnpuHa B Yncnax MoayJsibHbIX PacCTOSHAN

Bbik/to4aTe b aBTOMATUYECKUI AnddepeHLmansHoro

TOKa
0.08
10 net
76.2

1

230

32

2

MepeMeHHbIN TOK (AC)
Ha

ARMAT

C

50/60 'y,

1
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Cnepnyv 30 9KCNepTom

LLnpnHa,m 0.02

CTteneHb 3awunThbl IP 1P20
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