





Выключатель автоматический дифференциального тока 2п (1P+N) С 32A 30мA тип A ABДТ B06S 18мм ARMAT IE

AR-B06S-1N-C32A030

Описание

Автоматические выключатели дифференциального тока (АВДТ) ARMAT серии B06S могут осуществляют функции защиты от токов перегрузки и короткого замыкания и защиты человека от токов замыкания на землю. Модельный ряд включает в себя устройства с номинальными токами от 6 до 32 A, характеристиками срабатывания по сверхтоку В и C, типами защит AC и A с номинальным дифференциальным током отключения 30 мA. Номинальная отключающая способность ABДT ARMAT серии B06S составляет 6 кA.

Общие

Вид товара	Выключатель автоматический дифференциального тока
Высота,м	0.08
Гарантийный срок	10 лет
Глубина монтажа, установки ,мм	76.2
Количество защищенных полюсов	1
Номинальная отключающая способность по IEC 60947-2 ,кА	6
Номинальное напряжение (В)	230
Номинальный ток, А.	32
Общее количество полюсов	2
Род тока	Переменный ток (АС)
С коммутируемым нейтральным проводником	Да
Серия	ARMAT
Характеристика срабатывания	C
Частота (Гц)	50/60 Гц
Ширина в числах модульных расстояний	1



OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Ширина,м 0.02

Степень защиты IP IP20